
14
Ceník 2011 s platnosti od 1. 5.

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm 
nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně 
odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.) V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo 
orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce.

Respekt každý týden nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění. Zabývá se politikou, ekonomikou a historií, společenskými tématy 
a trendy, sleduje novinky v oblastech vědy a výzkumu, velkou pozornost věnuje kultuře. Na jeho stránky přispívá řada významných osobností 
z různých oblastí lidské činnosti. Vychází každé pondělí. 

 Ceny inzerce, příplatky

Formát (na spadání i čistý formát) 

První pravá inzertní 195 300 Kč
2. strana obálky 182 700 Kč
3. strana obálky 170 100 Kč
4. strana obálky 219 450 Kč

PŘÍPLATKY

Za vyžádanou pozici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 %

 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
 394 x 245 184 x 245 120 x 160 184 x 118 88 x 245 58 x 245 184 x 78 184 x 60 88 x 118 88 x 60
 420 x 280 210 x 280 134 x 176 210 x 133 100 x 280 71 x 280 210 x 92 

 206 325 162 750 100 800 85 050 85 050 68 250 68 250 46 725 46 725 22 050

RESPEKT – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

 1/1 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
 184 x 245 88 x 245 184 x 118 184 x 78 58 x 245 88 x 118 184 x 60 88 x 60

Reality 81 375 42 525 42 525 34 125 34 125 23 363 23 363 11 025

Personální, Vzdělávání 53 708 28 067 28 067 22 523 22 523 15 420 15 420   7 277

Formát 

magazín

REALITY + PERSONÁLNÍ/VZDĚLÁVÁNÍ – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Inzeráty o velikosti 1/4 a menší budou kumulovány na inzertních stranách.



15
Ceník 2011 s platnosti od 1. 5.

Praha (15. března 2011) – Týdeník Respekt se poprvé ve své historii stal na pultech a v předplatném nejprodávanějších zpravodajsko-publicistickým 

časopisem na českém trhu. V počtu předplatitelů předstihl nejen Týden, ale i společenský týdeník Reflex.

Pultový prodej

Podle informací Kanceláře ověřování nákladu tisku – ABC ČR se v lednu 
2011 na pultech prodávalo průměrně 17 004 kusů týdeníku Respekt, 
což představuje meziroční nárůst o 0,6 %. Průměrný prodej Týdne byl 
16 370 kusů. V případě Týdne se jedná o meziroční propad o 11,4 %.

Předplatné

Ve stejném období týdeník Respekt se svými 13 581 předplatiteli předstihl 
nejen konkurenční Týden (12 901 předplatitelů), ale i společenský týdeník 
Reflex (11 949 předplatitelů). Předplatitelský kmen Respektu meziročně 
narostl o bezkonkurenčních 39,2 %, zatímco Reflex zaznamenal nárůst 
o 6,6 %. Týden od ledna 2010 dokonce ztratil 12,3 % předplatitelů.

Pultový prodej a předplatné

V součtu pultového prodeje a předplatného zaznamenal týdeník Respekt v lednu 2011 celkem 30 585 prodaných 
výtisků a poprvé v historii tak porazil konkurenční Týden s 29 271 prodanými výtisky v uvedených kategoriích.

leden 2010

Zdroj: ABC ČR, leden 2010, 2011

Pultový prodej

Týden
18 479

Respekt
16 898

leden 2011

Týden
16 370

Respekt
17 004

leden 2010

Zdroj: ABC ČR, leden 2010, 2011

Předplatné

Týden
14 712

Respekt
9 757

leden 2011

Týden
12 901

Respekt
13 581

Pul

V s
výt

HOSPODÁŘSKÉ 
NOVINY

VKLÁDANÁ 
INZERCE

PROFIL. PŘÍLOHY

ICT REVUE
TECHNICKÉ 

PARAMETRY
ENERGETIKA

FINANCE

TAFIR EXPERT

TARIF RETAIL
OBCHODNÍ 
PODMÍNKY

HN - KARIÉRA

HN - REALITY

IN MAGAZÍN

VÍKEND

PROČ NE?!

LAE-ČR
EKONOM RESPEKT

OBCH. PODM.

KONTAKTY


